
   

 

 

 

 

 

  

  

  

   

  

 

  

   

 

 

 

  

発行日：令和 6 年 2 月 10 日 

発行担当者：吉田 裕昭 

※写真につきましては、ご本人・ご家族様同意にて掲載させて頂いております。 

謹んで令和 6年新年のお祝辞申し上げます。 

旧年度はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

本年も変わらず舟見の杜にご支援とご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

今現在も続いております新型コロナウイルスに対し、昨年 5月より緩和されたとはいえ施設としては面会等に関して一部制限の対応を継続させて

頂いるところではありますが、ご家族様とお会いした入居者様は大変喜ばれており職員一同嬉しい気持ちでございます。 

以前の生活に戻れるよう、いち早い感染の終息に期待致すとともに緩和に対する対応策も講じていきたいと考えております。 

本年も、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

舟見の杜 2014  職員一同 

日々の様子 書道教室では「上手く書けないね」や

「これは上手く書けた」等、様々な声が

飛び交います。その様な中で、講師の先

生が熱心に指導して下さっています。 

音楽レクでは、毎回童謡や唱歌などバラエティーに富

んだ曲をピアノ伴奏して下さっています。「この歌、

よく歌ったよ」などと嬉しそうに話される方もおり大

きな声で歌われています。 

節分の日は、お昼ご飯に恵

方巻きを提供しました。 

お好みによって、定番の海

苔巻きや「卵で巻いたのが

珍しくて良いね」と選んで

いただきました。 


